1018

Terrarum bello (conventio neq; ad aliq; quibusvis iuris rene
dij et defensio non differantur sed facta p[ro]p[ri]e rene
ad p[ro]p[ri]a met[er]ia

Traiechi Drohorowstiemute netur

Comparens personaliter coram officio et fidei p[ro]p[ri]e
Castrey Capitane Dro m[er]it[er]e Enosus Adamus Troiechi
olim Enosus Samuelis Troiechi Tappier Enosus Erdmi
plien[er] filius Samis mente et corpore sano et Teris distri
ctibus iuris iurisdic[ti]o[n]is suis quibusvis propriis
et competens recedere p[ro]p[ri]e castrey Capitane
Ordinarii iurisdic[ti]o[n]is quoad actum suo attinet et cum
suo condus ac bonis suis p[ro]p[ri]e omnibus totis et ple
nari incorporare et subyace[n]t palam libere publicat
per exp[re]ssum recognovit Quia ipse se et suos suos
res in ea super bonis suis p[ro]p[ri]e omnibus habet et
habere intendit et obligat p[re]sentibus Enosus Stamela
Marthe Drohorowstie et eius p[ro]p[ri]e summam mille et quin
gentonum floren[ti] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ceri den[ari] et liquidi debiti
mutu[er]e p[ro]p[ri]e sine p[ro]p[ri]e die et festo conuersionis sancti
Pauli Apostoli p[ro]p[ri]e et immediate venturo dare solue
re et coram officio debiti p[re]sentibus Castrey Ordini
arii realiter et inspectu reparare et relinquere repositam
et relictam modis ab eodem officio non affidere nec
a resp[er]e seu quomodo modo impugare sed sub validis
simis summam mille et quingentonum floren[ti] p[ro]p[ri]e per
eundem recognoscentem Enosum Adamum Troiechi vel
eius p[ro]p[ri]e aliam p[ro]p[ri]e Stamela Marthe Droho
rowstie aut eius successoribus ob non solutio nem sum
ma p[re]fata p[ro]p[ri]e tempore et loco sup[er]exp[re]ssis ad filios

1019

Suorumque Cesarum item regno Enosus Adamus Troiechi
lat et conu[er]t[er]e aliam Enosus Adamus Stamela Drohorowstie
et eius p[ro]p[ri]e plerarum facultatem et omnimodam p[ro]p[ri]e
ten[er]e in scriptam p[re]sentem ex his Actis Castrey p[re]fata
terris Drohorowstie quando cum voluerit transferendi et in
portu[m] sua transportata t[er]ri debet ac s[ic] per exp[re]ssum
recognoscentem transportaretur Et quod quilibet in validis modo
p[re]sentibus Suorum ac summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non soluti
fatis p[ro]p[ri]e memoratis regno Enosus Adamus Troiechi sine
eius successoribus ad instantiam p[re]fati Enosus Stamela
Marthe Drohorowstie aut eius posterorum ad officium p[ro]p[ri]e
Castrey Capitane Dro m[er]it[er]e exp[re]ssis recedat sup[er] iuris me
triam semper in p[ro]p[ri]e terminis termino tanquam p[ro]p[ri]e
no stare p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
debet et tenebitur sup[er] an h[uius] successoribus obligat t[er]m[in]e
terminis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et alios omnes consequen
tibus terminis p[ro]p[ri]e terminis semper p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
firmitate p[ro]p[ri]e maiori minore p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad mu
nimenta ad Emekrom servatis militari legatione ab utel
gra Regna vel alijs quibusvis legitimis impedi[n]entibus
et dubitans non differere ad quietatis h[uius] Ultra p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e terminis off[ic]ij p[re]fati Castrey Ordiniarii della
p[ro]p[ri]e ibi non redp[er]ent nullas p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
suum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
alioi vel duplicatis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
iuris p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
bus modis reneq; et defensio non p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
sua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e